

Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 51347304

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 815,70 RON - 815,70 RON

Descriere: saci rafie 10 BUC x 0.84 RON= 8.4RON vopsea kober rosu 3 BUC x 15.96 RON= 47.88RON diluant auto 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON var 20kg 1 sac x 10.92 RON= 10.92RON Anvelopa roaba+camera 1 BUC x 35.29 RON= 35.29RON rezerva cutter 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON saci rafie 60 BUC x 0.84 RON= 50.4RON galeata cu storcator 2 BUC x 16.8 RON= 33.6RON galeata cu storcator 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RON mop bumbac 2 BUC x 3.36 RON= 6.72RON topor 1 BUC x 63.86 RON= 63.86RON butuc yale 1 BUC x 39.49 RON= 39.49RON sarma zn fi2 1 BUC x 23.52 RON= 23.52RON surub rigips fi5.5 3 BUC x 6.72 RON= 20.16RON Cleste rabbit 1 BUC x 19.32 RON= 19.32RON ruleta7.5m 1 BUC x 19.32 RON= 19.32RON burghiu 2 BUC x 2.94 RON= 5.88RON cap tras 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON tub neon 3 BUC x 5.04 RON= 15.12RON starter 3 BUC x 2.1 RON= 6.3RON teava rotunda 25x2 15 ml x 5.04 RON= 75.6RON manusi piele 4 per x 16.8 RON= 67.2RON ciocan cancioc 1 BUC x 24.36 RON= 24.36RON ferestrau 1 BUC x 15.96 RON= 15.96RON lopata 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON folie uv 1 kg x 14.7 RON= 14.7RON cot PVC 32 4 BUC x 1.26 RON= 5.04RON Mufa 32 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON Ramificatie 32x32x45 1 BUC x 1.68 RON= 1.68RON Tub PVC 32 0.5m 2 BUC x 1.68 RON= 3.36RON Scurgere flex fi32 1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON Soda caustica 2 BUC x 7.56 RON= 15.12RON Baterie pt ghiuveta 1 BUC x 68.06 RON= 68.06RON Racord flex 4 BUC x 12.6 RON= 50.4RON
